Material de Limpeza e Produção de Higienização21SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.1.500.9001Fonte Rec. Exec.: Recursos não vinculados de Impostos

115 - Art. 75 – Inciso II – Lei Federal 14.133/20 6 - Dispensa de LicitaçãoModalidade de Licitação:Fundam.Legal - Amparo Legal:

Cento e Quinze ReaisValor: R$ 115,00 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 11.077,86 

R$ 158,60 

R$ 115,00 

R$ 10.962,86 

Operação Anterior

Reserva :  90941/2025

R$ 43,60 Saldo Disponível da Reserva: